[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.00.2023 №                                                                                          ПРОЕКТ
д. Ермолино
О создании координационного Совета по развитию

малого и среднего предпринимательства

при Администрации Ермолинского сельского поселения
В целях реализации муниципальной политики в области поддержки и развития предпринимательства, оперативного решения вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства, учета интересов предпринимателей, привлечения субъектов предпринимательства к решению актуальных социально-экономических проблем Ермолинского сельского поселения, выработки мер по развитию и поддержке, в соответствии с Федеральным законом от 24.07. 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать координационный Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ермолинского сельского поселения.

2. Утвердить Положение о координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ермолинского сельского поселения (приложение № 1).
3. Утвердить состав координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ермолинского сельского поселения (приложение № 2).

4. Опубликовать постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ермолинского
сельского поселения                                        А.А. Козлов